Artikelnummer: 110810  EAN: 8718182300444

Kreeft Croquet

Kreeft Croquet
Holtkamp Horeca Croquetten HOLTKAMP

27% Kreeft

EAN: 8718182300444 (CE) Artikelnummer: 110810
TM: NL

Omschrijving
Kreeft Croquet

De kreeft croquet/bitterbal heeft een diepe zilte smaak. De salpicon onderscheidt zich in kleur en door de fijne smaken van
kreeft, verse knoflook en basilicum. De (mini) croquet en bitterbal heeft een flinterdun krokant korstje van broodkruim

Herkomst

Land van herkomst: Nederland
Wettelijke naam: Kreeft Croquet diepvries

Ingrediénten

Kreeften bouillon (Water, Soeplangoustine, Garnalenpulp, Uitjes, Gember (vers), Knoflookteentje, Peper (spaans)), Roomboter,
Uitjes, Tomatenpuree (Tomaat, Zout), Bonaire Bloem (Tarwe), Zout, Nootmuskaat, Witte peper, Zoute Dooier (Eigeel (scharrel)
(E330, E202), Zout), Slagroom Suikervrij (Room, E407), Cognac, Tabasco (Peper (rood), Azijn (natuur) ), Citroensap, Basilicum,
Gelatine, Rivierkreeft viees, Eiwit (scharrel), Dooier (gepasteuriseerd), Maizena (Maiszetmeel), Patiwit (Melkbestanddelen
Droog, E330, E500, E410), Risso Chef (Zonnebloemolie, Palmolie, Koolzaadolie, E900), Paneermeel Fijn (Water, Zout, Gist,
Tarwebloem (Tarwe eiwitten)), Paneermeel Grof (Water, Tarwebloem (Tarwe eiwitten), Gist, Zout)

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de Jjuistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Artikelnummer: 110810

Kreeft Croquet

EAN: 8718182300444

Allergenen
Met Kan sporen bevatten
+ +/-

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

Zonder Niet aangeleverd
- o

+ pinda's +-
% soja -

- melk +

- noten ihs
- amandelen £
- hazelnoten +/-
- walnoten +/-
+ cashewnoten -

+ pecannoten s

+ paranoten -

pistachenoten
macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren
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Product

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Per 100 (g)
628 / 150
6.3g
3.5¢g
14.1¢g
0.5¢g
7.6¢g
0.37g
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Artikelnummer: 110810  EAN: 8718182300444

Kreeft Croquet

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk Claim op etiket
Bevat lactose Ja n.v.t
Bevat natuurlijke gluten Ja n.v.t
Bevat glutamaat Nee n.v.t
Bevat kip en gevogelte Nee n.v.t
NIX 18 Nee n.v.t
Bevat rundvlees Nee n.v.t
Bevat varkensvlees Nee n.v.t
Biologisch afbreekbaar Nee n.v.t
CO2 neutraal Nee n.v.t
Dieetproduct Nee n.v.t
Halal Nee n.v.t
Kosher Nee n.v.t
Veganistisch Nee n.v.t
Vegetarisch Nee n.v.t
Verlaagd lactosegehalte Nee n.v.t
Verlaagd eiwitgehalte Nee n.v.t
Zoutarm Nee n.v.t
Zwangerschapslogo Nee n.v.t
Recyclebaar Nee n.v.t
Bereidingswijze

Frituren

Laat voor een optimaal bakresultaat de mini croquetten langzaam in de koeling ontdooien. Verhit de olie tot de juiste temperatuur
en zorg dat de croquetten voldoende ondergedompeld en los van elkaar liggen. Gebruik bij voorkeur arachide olie. Baktijden:
Ontdooid circa 3 min 180 C | Bevroren circa 5 min 175 C

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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